بسم اللہ الرحمن الرحیم
الفضل بیلڈ کیریئر من پبلسٹ
عسے ان پبلسٹ مقاماً مضموداً
روزنامہ
الفضل
تارک پتہ: الفضل لاہور
ٹیلیفون نمبر ۲۹۴۹
لاہور
شہر چنڈہ
سالانہ ۲۴ روپے
ہفتہ وار ۱۳ روپے
سہ ماہی ۴۰ روپے
۲۱ ربيع الاول ۱۳۷۱ھ
۲۲ دسمبر ۱۹۵۱ء نمبر ۲۹۴

فرانس کی سوشلسٹ پارٹی کی طرف سے
طیونس کے مطالبہ آزادی کی حمایت
پیرس ۲۱ دسمبر فرانس کی سوشلسٹ پارٹی کی مجلس عامہ
نے طبیونس کی آزادی کے بارے میں فرانسس حکومت کے
موجودہ رویہ کی مذمت کی ہے۔ مجلس عامہ نے ایک
قرارداد کے ذریعہ حکومت پر زور دیا ہے کہ وہ طبیونس
کی آزادی کیلئے تاریخی مفکرانے کے سلسلے میں وہاں کے
قومی لیڈروں سے مہربانیت کرے۔